ПЛАН ЗА КУЌА

Група(име и презиме):______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

	Број на собите
	Име на просториите
	Должина
	Ширина
	Плоштина

	1
	КУЈНА


	5cm
	5cm
	25cm²

	2
	ТРПЕЗАРИЈА
	
	
	

	3
	ДНЕВНА СОБА


	
	
	

	4
	СПАЛНА СОБА


	
	
	

	5
	ДЕТСКА СОБА


	
	
	

	6
	БАЊА


	
	
	


Изгответе сопствен план во кој самите ќе го креирате распоредот на просториите, ќе ја пресметате плоштината  на секоја од нив со користење единечната мерка за плоштина – квадратен центиметар, површината на секоја соба треба да биде обоена во различна боја.

Легенда

Кујна              Трпезарија            Дневна соба         Спална соба        Детска соба

 Бања   

                                                                                                                                                                                                      
